
 
 

Stare Kurowo, dnia 15.06.2022 r. 

  

RI.271.10.2.2022.ŁWęg 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 

„Modernizacja zaplecza szatniowo-sanitarnego przy boisku sportowym w Starym Kurowie” 

 

 

1. Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 15.06.2022 r. w Urzędzie Gminy Stare Kurowo,                                                  

ul. Daszyńskiego 1, 66-540 Stare Kurowo przy użyciu narzędzi elektronicznych. 

 

2. Zamawiający podał kwotę jaką zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia. 

 

3. Do upływy terminu składania ofert złożone zostały następujące oferty:  

Nr 

oferty 

Nazwa Wykonawcy, 

siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalność  

gospodarczej  

Cena oferty                   

[złotych brutto] 

Okres gwarancji 

 i rękojmi [miesiące] 

1 

 

Hydro-Kan 

Dariusz Stroński 

Ul. Sienkiewicza 2b 

64-300 Nowy Tomyśl 

305 807,30 36 

 

 

 


		2022-06-15T12:47:49+0200
	Magdalena Szydełko




